Universidad Tecnolégica de Aguascalientes
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econdmica (por Tipo de Gasto)

Al 31 de Diciembre de 2021

(Pesos)

Concepto

Gasto Corriente
Gasto de Capilal
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de
Pasivos
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones
Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son res onsabilidad d

DR GUILLERMO HERNANDEZ-EJ

Aprobado

129,173,743
2,000,000

0
0
0
131,173,743

fA L~

“ )

; RECTOR

Ampliaciones/
Reducciones
2,152,371
21,114,028

23,266,399

QUEDELGADILLO

Modificado

131,326,114
23,114,028

0
154,440,142

L.C.P. LIDIA P#
DIRECTORA DE ADMINI

Devengado

130,165,824
14,890,591

0

145,066,415

)

RIC

y

Pagado

123,581,637
11,595,881

[ == -]

135,177, 41

or

Subejercicio

1,160,290
8,223,437

0
0
0
9,383,726




