



Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

Al 31 de Diciembre de 2021

(Pesos)

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto Corriente	129,173,743	2,152,371	131,326,114	130,165,824	123,581,537	1,160,290
Gasto de Capital	2,000,000	21,114,028	23,114,028	14,890,591	11,595,881	8,223,437
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	0		0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0		0	0	0	0
Participaciones	0		0	0	0	0
Total del Gasto	131,173,743	23,266,399	154,440,142	145,056,415	135,177,418	9,383,726

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

DR GUILLERMO HERNÁNDEZ DUQUE DELGADILLO
RECTOR

L.C.P. LIDIA PATRICIA SOSA VÁZQUEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS